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ACTA NO O4l2025 CONSEJO DE DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA EN COMPUTACIÓN E

INFORMATICA

Arica, 1 1 abril2025

Asistencia

Director Dpto. lng. Comp. e lnf

Jefe de Carrera ICD

Académicos

Ricardo Valdivia Pinto

Roberto Espinosa Oliva

Diego Aracena Pizarro

lbar Ramírez Varas

Pedro Sánchez Mirabal

Héctor Ossandón DÍaz

Tabla

1.

2.

3.

4.

Revisión y aprobación del Acta reunión anterior

Estado Paro Estudiantes Fl

TNFONOR 2025.

Varios.

1. Se acuerda mantener una comunicación permanente con el DlCl CEC (demandas estudiantiles) a través

delJefe de Carrera.

2. Se acuerda mantener una coordinación (Director de Departamento / Jefe de Carrera) con la Facultad

para las demandas del petitorio común a las carreras de la Fl.

ROBERTO ESPINOSA OLIVA

Consejero DlCl

Acuerdos:

\

Director

DIM


